DISPENSA LICITAÇÃO

OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE MICROSOFT OFFICE 365 PARA SUBPREFEITURA GUAIANASES

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA GUAIANASES

CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO – PRODAM-SP

VALOR TOTAL: R$ 230.550,00 (duzentos e trinta mil, quinhentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ONERADA: 68.00.68.10.04.126.3011.2.818.3.390.40.0000.1.500.9001-1

NOTA DE EMPENHO: 100.608/2025

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A SUBPREFEITURA GUAIANASES E, DE OUTRO, A EMPRESA DE

[...]

orçamentário, bem como a previsão do plano plurianual, quando  ultrapassar 1 (um) exercício financeiro,
para atender às respectivas despesas.

 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

6.1 – O valor estimado do presente contrato é de R$ 230.550,00 (duzentos e trinta mil, quinhentos e
cinquenta reais), sendo que R$ R$ 76.850,00 (Setenta e Seis Mil e Oitocentos e Cinquenta  Reais) onerará
a dotação orçamentária nº 68.00.68.10.04.126.3011.2.818.3.390.40.0000.1.500.9001-1, do exercício de
2025, conforme Nota de Empenho nº 100.608/2025.

Cronograma Físico Financeiro A previsão de desembolsos terá como base a alocação de recursos